Bedienungsanleitung
Operating Instructions
MINITEST⏐MASTER⏐PRO⏐BASE
Prüfgeräte DIN VDE 0701-0702
Testers per DIN VDE 0701-0702
3-349-358-15
8/5.16
2 GMC-I Messtechnik GmbH

9.1 Lieferumfang
Zubehör Lieferumfang siehe Seite 3.
9.2 Bestellangaben lieferbares Zubehör
Das für Ihr Messgerät erhältliche Zubehör
wird regelmäßig auf die Konformität mit den
derzeit gültigen Sicherheitsnormen überprüft
und bei Bedarf für neue Einsatzzwecke er-
weitert. Sie finden das für Ihr Messgerät ge-
eignete aktuelle Zubehör mit Bild, Bestell-
Nr., Beschreibung sowie je nach Umfang
des Zubehörs mit Datenblatt und Bedie-
nungsanleitung im Internet unter
Beschreibung Typ Artikel-
num-
mer
Sonde zur Messung des Schutzleiter-
widerstands, z. B. an rotierenden Prüf-
lingen
Bürs-
ten-
sonde Z745G
Kalibrieradapter für Prüfgeräte nach
DIN VDE 0701-0702/IEC 63353
(VDE 0751) (max. 200 mA)
SECU-
cal 10 Z715A
Prüfadapter für elektrische Geräte und
Verlängerungsleitungen mit CEE-
Steckvorrichtungen VL2 E Z745W
Barcodeleser, -Drucker und RFID-Leser
siehe Datenblatt Identsysteme
PC-Auswerte-Software
Informationen zur Software finden Sie im Internet unter
(→ Produkte → Prüftechnik – elektrisch →
→ Prüfung elektr. Geräte (ortsveränderl.) → MINITEST)
oder
(→ Produkte → Software → Software für Prüfgeräte)
Koffer / Taschen
Koffer für MINITEST Master,
MINITEST Pro
und MINITEST Base Koffer Z740B
Universaltragetasche für
MINITEST Master,
MINITEST Pro
und MINITEST Base F2000 Z700D
Universaltragetasche groß
für MINITEST 3P Master F2010 Z700F
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon+49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777
E-Mail info@gossenmetrawatt.com
10 Reparatur- und Ersatzteil-Service
Kalibrierzentrum* und Mietgeräteservice
Bitte wenden Sie sich im Bedarfsfall an:
GMC-I Service GmbH
Service-Center
Thomas-Mann-Straße 20
90471 Nürnberg · Germany
Telefon +49 911 817718-0
Telefax +49 911 817718-253